Tematica

Eductie fizica CD
-baieti-
Proba de forta: Flotari
Barem:
Nr. flotari Nota
25 10
24 9
23 8
22 7
21 6
20 5
19 4
18 3
17 2
16 1

Il. Alergare de rezistentda 1500 m
Barem:

Timp Nota
alergare(minu
te)

5
6'10"
6'20"
6'30"
6'40"
6'50"

E
7'10"
7'20"
7'30"
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Nota la examenul de diferenta va fi media notelor obtinute la cele
doua probe.
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